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2013国际知识产权服务机构涉华业务实力调查

   填表注意

>>  请严格遵守“填表指南”，以提供最全面、有效的调查数据。

>>  提交的问卷应自行保留副本，以供确认。

>>  如有疑问，欢迎联系调查人员，请拨打+86-10-52188218/+86-10-52188210
发送邮件至chinaip.survey@hurrymedia.com
   声明

您参与此调查所提供的一切数据仅供调查使用，不会用于其它商业用途。我们承诺对信息进行保密，绝不将之透漏给任何第三方。

   提交方式

邮件: chinaip.survey@hurrymedia.com
传真: +86-10-6515 9811   

   截止日期

2013年11月30日

   可获回报

>>  您所在的机构将被免费纳入《中国知识产权》杂志的全球知识产权律师事务所在线查询

     系统。

>>  您将获赠一年的电子版《中国知识产权》英文杂志，共6期，价值270美元。

   填表指南

>>  为确保调查数据的真实性，提交的表格必须由一位合伙人（或合伙人以上级别管理者），或者市场部或公共关系部负责人签名确认；

>>  设有选项的问题，将答案标黄即可。
>>  填表前请注意以下词汇含义：

1、“涉华业务”指中国客户委托代理的，或在中国境内办理的业务。

2、“中国”指中国大陆、香港、澳门和台湾。

3、“代理量”的统计内容涵盖专利申请、商标申请、诉讼、咨询等在内的所有知识产权服务形式。有特殊说明的除外。

   填表人信息

姓名:                                   职务:                                      
地址:                                   网址:                                     

邮箱:                                   电话:                                     
	表1: 基本信息                                                  

	                        全球
	涉华

	机构名称
	
	

	总部地址
	
	

	分支机构数量
	
	中国大陆

	
	
	港澳台地区

	成立时间
	
	

	机构负责人
	
	

	机构管理

模式
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	表2: 人员结构                                                

	全球
	涉华

	员工总数
	
	中方雇员总数
	

	合伙人人数
	
	中文流利员工数
	

	律师人数
	
	驻华员工数
	

	专利律师人数
	
	在华取得律师执业资格人数
	

	商标律师人数数量
	
	在华取得专利代理资格人数
	

	表3: 业务概况                                                           

	全球
	涉华

	国际大客户

(请至少列举

5个)
	1                          2                           

3                           

4                           

5                          
	中国大客户 

(请至少列举

5个)
	1                           

2                           

3                           

4                           

5                            

	代表案例及

诉讼金额

(请列举

5个)
	1                           

2                           

3                           

4                           

5                           
	代表案例及

诉讼金额

(请列举

5个)
	1                           

2                           

3                           

4                          
5                           

	表4: 业务量 (请填写2012年数据)                                                 

	全球
	涉华

	专利申请代理量（含异议）
	
	专利申请代理量（含异议）
	

	专利诉讼代理量
	
	专利诉讼代理量
	

	商标代理量（含异议）
	
	专利申请代理量（含异议）
	

	商标诉讼代理量
	
	商标诉讼代理量
	

	版权诉讼代理量
	
	版权诉讼代理量
	

	过去5年年平均代理

案件数量
	
	过去5年年平均代理涉华

案件数量
	

	表5: 自我评价                                                

	获奖情况
	1                                                            

2                                                            

3                                                            

4                                                            

5                                                            

	表6: 推荐和建议                                                       

	推荐的本国

知识产权服务机构
	1                                                         
2                                                           
3                                                          

	推荐的中国

知识产权服务机构
	1                                                            
2                                                            
3                                                           

	关于此项

调查的建议
	


签名: __________________

职务: __________________

日期: __________________

对您的支持表示诚挚的感谢

了解更多关于《中国知识产权》杂志的信息，请登录

官网：http://www.chinaipmagazine.com/
或《中国日报》知识产权频道：http://ipr.chinadaily.com.cn/
如有疑问，请拨打

+86-10-5218 8218/ +86-10-52188210;

或发送邮件至chinaip.survey@hurrymedia.com/咨询
Tel:+8610-6515 9855  Fax:+8610-6515 9811  Email: chinaip.survey@hurrymedia.com                    1
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